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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 28 апреля 2025 года

Hyundai GENESIS, 2018

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Был кузовной ремонт

Прочее

3 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо 5 объявлений на Авито

2 раза участвовал в аукционе Авито Авто 48 записей в истории эксплуатации

Пробег — 118 000 км Не найдены сведения о техосмотрах

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XWEGN411DJ0001254
Госномер: К986ЕС763
Номер кузова:
KMHGN411DJU283122
Номер двигателя: JА110658

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Год выпуска: 2018
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Черный
Объём двигателя: 1 998 см³

Мощность: 244 л.с.
Последний пробег: 112 600 км
Предыдущие госномера:
О200УУ116, 0354КМ799,
О354КМ799

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 121 фотография автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

1 марта 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1a615cc6-7ebf-42c4-b5ee-6135a078e8ed
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 28.04.2025 12:38. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 15 августа 2018 — 15 октября 2019

Срок владения: 1 год 2 месяца

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Москва

Название организации: ООО АЛД АВТОМОТИВ

2-й владелец

Период владения: 19 ноября 2019 — 9 марта 2021

Срок владения: 1 год 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Республика Татарстан

3-й владелец

Период владения: 9 марта 2021 — н.в.

Срок владения: 4 года 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

1 сентября 2019 года в 13:20

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Hyundai GENESIS — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левое заднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1a615cc6-7ebf-42c4-b5ee-6135a078e8ed#repairCalculations
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Volvo XC70 — другой участник

Повреждения

Правое переднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/YV1BZ8256E1201522
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3 июля 2020 года в 12:40

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Hyundai GENESIS — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1a615cc6-7ebf-42c4-b5ee-6135a078e8ed#repairCalculations
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Rover — другой участник

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/SALFA2BD2DH375973
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27 марта 2021 года в 19:30

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Hyundai GENESIS — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1a615cc6-7ebf-42c4-b5ee-6135a078e8ed#repairCalculations
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MERCEDES — другой участник

Повреждения

Левая передняя дверь

Левое переднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Посмотреть еще 1 на сайте

https://autoteka.ru/report_by_identifier/W1K2130131A837145
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1a615cc6-7ebf-42c4-b5ee-6135a078e8ed
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

30 ноября 2019 года

Стоимость ремонта: 17 465 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 10 240 ₽

Стоимость механических работ: 7 225 ₽

Общая стоимость: 17 465 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Дверь передняя правая отремонтировать

Дверь задняя отремонтировать

Дверь передняя правая ремонтная окраска

Дверь задняя правая ремонтная окраска

Дверь передняя правая - снятие/установка

Стекло окно двери переднее правое - снятие/
установка

Декоративная рама двери правая снятие/установка

Уплотнитель дверь передний правый снятие/
установка

Уплотнитель опускного стекла передний правый
наружный - снятие/установка

Хомут опоры ручки двери передний правый снятие/
установка

Наружное зеркало заднего вида правое - снятие/
установка

Ограничитель двери передний правый - снятие/
установка

Накладка защитная двери передней правой - снятие/
установка

Дверь задняя правая - снятие/установка

Направляющая окна двери задняя правая - снятие/
установка

Уплотнитель щели двери задней правой снятие/
установка

Рама двери задняя правая снятие/установка

Защитная накладка двери задней правой - снятие/
установка

Наружная ручка двери задняя правая - снятие/
установка

Накладка наружная дверь задняя правая снятие/
установка

Молдинг верхний двери задней правой снятие/
установка
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28 апреля 2020 года

Стоимость ремонта: 850 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 850 ₽

Общая стоимость: 850 ₽

Ремонт

20 мая 2020 года

Стоимость ремонта: 7 592 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 5 192 ₽

Общая стоимость: 7 592 ₽

Ремонт

Прочее (указывается в ‘Нестандартных позициях’)

Посмотреть еще 4 на сайте

Полировка крыла заднего левого ремонтировать

Работа ремонтировать

Лакокрасочные материалы

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1a615cc6-7ebf-42c4-b5ee-6135a078e8ed
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Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

5 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

11 октября 2019 года

Цена: 2 069 000 ₽ 80 000 ₽

Пробег: 13 002 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 23 фото на сайте

Описание

1 владелец юридическое лицо с НДС

• Автомобиль проверен по 110 пунктам

• Автокредит по специальной ставке от 13,7%*

Ауди Центр Север, официальный дилер Audi, входящий в группу компаний РОЛЬФ и являю...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

11 октября 2019
11:07

2 149 000 ₽   13 002 км  

11 октября 2019
14:30

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1a615cc6-7ebf-42c4-b5ee-6135a078e8ed
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1a615cc6-7ebf-42c4-b5ee-6135a078e8ed#avitoPlacement-1
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17 октября 2019
22:16

2 099 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

18 октября 2019
18:58

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

20 февраля 2021 года

Цена: 2 200 000 ₽

Пробег: 28 382 км

Регион: Татарстан, Казань

Посмотреть ещё 6 фото на сайте

Описание

Автомобиль покупал в Автосалоне Рольф, на Гарантии до 2022 года,прошел 2 ТО, комплектация
Премиум, Камера кругового обзора, с проекцией на лобовом стекле, удержание полосы, вентиляция
сидений, электро...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

20 февраля 2021
11:34

2 200 000 ₽   28 382 км  

20 февраля 2021
11:38

Не менялась Не менялся

25 февраля 2021
10:36

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1a615cc6-7ebf-42c4-b5ee-6135a078e8ed
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1a615cc6-7ebf-42c4-b5ee-6135a078e8ed
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1a615cc6-7ebf-42c4-b5ee-6135a078e8ed#avitoPlacement-2
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18 февраля 2025 года

Цена: 3 100 000 ₽

Пробег: 118 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 8 фото на сайте

Описание

Пришло время нам расставаться, как бы не было грустно но все же. Приобретал данный авто в г.
Казани с пробегом 28500км. в 2021году в марте. Владею авто 4 года, за время эксплуатации только
положительн...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

18 февраля 2025
12:06

3 100 000 ₽   118 000 км  

18 февраля 2025
12:06

Не менялась Не менялся

18 февраля 2025
20:03

Не менялась Не менялся

Посмотреть еще 2 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1a615cc6-7ebf-42c4-b5ee-6135a078e8ed
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1a615cc6-7ebf-42c4-b5ee-6135a078e8ed#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/1a615cc6-7ebf-42c4-b5ee-6135a078e8ed
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Уникальные данные

2 раза участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

26 апреля 2025 года

Пробег: 112 600 км

Регион: Санкт-Петербург

Результат: Не выкуплен

Посмотреть ещё 7 фото на сайте

18 февраля 2025 года

Пробег: 118 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Результат: Не выкуплен

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 147 300 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 700 000 — 3 450 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 975 500 — 2 297 600 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/1a615cc6-7ebf-42c4-b5ee-6135a078e8ed
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Есть уникальные данные

48 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 48 событий и 3 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Первая продажа

13 августа 2018 • Дилер • Москва

1 владелец

Период владения:
15 августа 2018 — 15 октября 2019

Срок владения:
1 год 2 месяца

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Москва

Название организации:
ООО АЛД АВТОМОТИВ

Первичная регистрация

15 августа 2018 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

ДТП

1 сентября 2019 • Данные о ДТП • Москва

Размещение первого объявления на Авито

11 октября 2019 • Пробег 13 002 км • Авито • Москва

Продажа

15 ноября 2019 • Пробег 13 002 км • Дилер • Москва

2 владелец

Период владения:
19 ноября 2019 — 9 марта 2021

Срок владения:
1 год 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Республика Татарстан

Смена владельца

19 ноября 2019 • Данные о регистрации • Республика Татарстан

Регламентное ТО

25 ноября 2019 • Пробег 20 182 км • Дилер • KAZAN

Посмотреть
историю на
сайте
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Защита ДВС - С/У, Акция "Проверка углов установки колес", Диагностика
электронных систем при ТО, G80 2.0 ТО1

Расчет стоимости ремонта

30 ноября 2019 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

28 апреля 2020 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

20 мая 2020 • Пробег 11 658 км • Audatex

ДТП

3 июля 2020 • Данные о ДТП • Республика Татарстан (Татарстан)

Расчет стоимости ремонта

23 июля 2020 • Пробег 17 346 км • Audatex

Визит на сервис

13 октября 2020 • Дилер • KAZAN

Текущий ремонт

13 октября 2020 • Дилер • KAZAN

Замена батарейки смарт ключа

Регламентное ТО

4 февраля 2021 • Пробег 25 808 км • Дилер • KAZAN

Озонирование салона автомобиля, Акция "Регулировка углов установки
колес", Акция "Проверка углов установки колес", Защита ДВС - С/У,
Диагностика электронных систем при ТО, G80 2.0 ТО2

Визит на сервис

5 февраля 2021 • Дилер • KAZAN

Размещение второго объявления на Авито

20 февраля 2021 • Пробег 28 382 км • Авито • Татарстан, Казань

3 владелец

Период владения:
9 марта 2021 — н.в.

Срок владения:
4 года 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
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Санкт-Петербург

Смена владельца

9 марта 2021 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Текущий ремонт

14 марта 2021

Максимум
Пробег 31 140 км • Санкт-Петербург

Сетка защитная для радиаторов,установка

ДТП

27 марта 2021 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Расчет стоимости ремонта

30 марта 2021 • Пробег 31 995 км • Audatex

Текущий ремонт

11 апреля 2021

Максимум
Пробег 32 106 км • Санкт-Петербург

Масляный сервис

Текущий ремонт

26 апреля 2021

Максимум
Пробег 33 494 км • Санкт-Петербург

Регулировка углов установки колес

Текущий ремонт

10 мая 2021

Максимум
Пробег 34 306 км • Санкт-Петербург

Обслуживание задних суппортов (без замены колодок)
Обслуживание скоб
тормозных суппортов и установка комплекта колодок (передние)

Текущий ремонт

31 мая 2021

Максимум
Пробег 35 237 км • Санкт-Петербург

Мойка и консервация двигателя

logo

logo

logo

logo

logo
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Визит на сервис

5 сентября 2021

Максимум
Пробег 41 388 км • Санкт-Петербург

То 3

Текущий ремонт

30 октября 2021

Максимум
Пробег 49 001 км • Санкт-Петербург

Масляный сервис
Осмотр автомобиля на подъемнике

Текущий ремонт

4 января 2022

Максимум
Пробег 52 211 км • Санкт-Петербург

Бампер п - доп работы
Бампер п - с/у
Замена масла в АКПП

ДТП

4 февраля 2022 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Визит на сервис

12 марта 2022

СТО ЕвроАвто
Пробег 55 243 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Диагностика тормозной системы легковой/кроссовер(бесплатно – при
устранении обнаруженных неисправнос

Расчет стоимости ремонта

1 апреля 2022 • Пробег 54 044 км • Audatex

Визит на сервис

12 апреля 2022

Максимум
Пробег 56 585 км • Санкт-Петербург

Присадка в топливный бак (Autoprofi)
Промывка масляной системы
двигателя (Autoprofi)
ТО 4
Уборка подкапотного пространства

Текущий ремонт

1 мая 2022

logo

logo

logo

logo



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 19

Максимум
Пробег 57 421 км • Санкт-Петербург

Проверка углов установки колес акция
Регулировка углов установки колес

Расчет стоимости ремонта

22 мая 2022 • Audatex

Текущий ремонт

18 июня 2022

Максимум
Пробег 63 787 км • Санкт-Петербург

Продажа з/ч через сервис

Текущий ремонт

5 июля 2022

Максимум
Пробег 64 434 км • Санкт-Петербург

Защита картера - снятие/установка
Масляный сервис
Приводной ремень -
замена

Кузовной ремонт

5 июля 2022

Максимум
Санкт-Петербург

Бампер з: - с/у
Крыло заднее левое - ремонт
Накладка нижн. приборной
панели - с/у
Накладка панели приборов восстановление лкп

Текущий ремонт

29 июля 2022

Максимум
Пробег 65 519 км • Санкт-Петербург

Обновление ПО

Визит на сервис

8 августа 2023

СТО ЕвроАвто
Пробег 82 811 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Колодки тормозные передние к-кт - Замена
Чистка скобы суппорта разработка чистка смазка направляющих
суппорта (с/у колодок не включена) 2шт.

Затраченные материалы и запчасти:

logo

logo

logo

logo

logo
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Колодки тормозные передние к-кт
Смазка для суппортов

Визит на сервис

8 ноября 2023

СТО ЕвроАвто
Пробег 87 818 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Снятие/установка 1 колеса R18 2шт.
Замер биения 1 диска (колесо снято) 2шт.

Текущий ремонт

23 февраля 2024

Максимум
Пробег 94 000 км • Санкт-Петербург

Выдача ЗЧ

Оценка авто

6 марта 2024 • Пробег 93 000 км • Дилер • Москва

Визит на сервис

22 марта 2024

СТО ЕвроАвто
Пробег 94 423 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Арматурные работы: замена накладки центр консоли

Размещение третьего объявления на Авито

18 февраля 2025 • Пробег 118 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Участие в аукционе Авито Авто

18 февраля 2025 • Аукцион Авито Авто • Санкт-Петербург

Размещение четвёртого объявления на Авито

26 февраля 2025 • Пробег 112 552 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение пятого объявления на Авито

27 февраля 2025 • Авито • Санкт-Петербург

Участие в аукционе Авито Авто

26 апреля 2025 • Пробег 112 600 км • Аукцион Авито Авто • Санкт-
Петербург

logo
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 118 000 км.

Пробег, тыс. км

2018 2020 2021 2022 2025
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30
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1 владелец 2 владелец 3 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Genesis G80

Дата производства: 13.04.2018

Модельный год: 2018

Код модели: B1S4L8G1K

Рынок: EUR

Рынок: C40

Завод: K9

Диапазон номеров двигателя: G4KLJA110658

Номер коробки передач: WBJTM1749001

Код цвета салона: RRY - OCEANIDS BLACK

Опции: Тип Управления: DRIVE TYPE - LHD;

WEATHER TYPE: WEATHER - THE FRIGID ZONE;

Кузов: SEDAN - 4DR 5P;

Рабочий объем двигателя: 2000 CC - THETA 2 FR;

Двигатель: DOHC - TCI/GDI;

Топливо: GASOLINE - UNLEADED;

АКП: AUTO - 8 SPEED 4WD

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWEGN411DJ0001254

